АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Распоряжение

от  « 11 »  января  2017 года  №  4

О внесении изменения в Реестр источников доходов бюджета муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» на 2017 год

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  статьей 55 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и,  в целях учета источников доходов бюджета муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»,

1.Закрепить дополнительно за администрацией муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»  следующие коды, виды и подвиды доходов бюджетной классификации Российской Федерации:

	903
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	903
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

2. Главному специалисту Хабибуллиной Ф.Р. внести в Реестр источников доходов бюджета муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» дополнительные коды бюджетной классификации Российской Федерации путем внесения в программу СУФД.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации

 Красностекловарского сельского поселения                           Т.Н.Губайдуллина